
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 4/3/VIII 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 04 січня 2021 року № 21/2/VIII 

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до статтей 42, 51, 54-1 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 21/2/VIII 

«Про утворення виконавчого комітету міської ради та затвердження його 

кількісного складу», збільшивши кількісний склад виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради на 1 особу. 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


